
Uchwała Nr 1688/289/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

w sprawie organizacji konferencji pod nazwą „III Kongres Promocji Mazowsza” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3,  

w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r.  poz. 596 i poz. 645) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na organizację konferencji pod nazwą „III Kongres Promocji 

Mazowsza”. 

2. Przedsięwzięcie, o którym mowa w ust. 1, zrealizowane zostanie we współpracy  

z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie i Państwowym 

Muzeum Etnograficznym w Warszawie. 

3. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 25.000 złotych na pokrycie kosztów 

organizacji konferencji, o której mowa  w ust. 1. 

4. Szczegółowe warunki rozliczenia zadania, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone  

w umowach. 

5. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 4, upoważnia się dwie spośród 

wymienionych w pkt 1 - 3 osób łącznie: 

1) Pawła Cukrowskiego - Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Izabelę Stelmańską - Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Tadeusza Samborskiego - Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Środki finansowe na realizację zadania, o których mowa w § 1 ust. 1, zaplanowane zostały  

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.,  

z 2013 r. poz. 316) - w dziale 750, rozdziale 75075, § 4300 – kwota 25.000 zł i pochodzą  

z dochodów własnych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 


